РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022 г.

                     № 11
с. Саратовка

Об отмене постановления Администрации Саратовского

Сельсовета Рубцовского района Алтайского края

Рассмотрев протест прокурора Рубцовского района на постановление Администрации Саратовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 01.10.2015 №26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» от 29.03.2022 № 02-48-2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Саратовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 01.10.2015 №26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                             А.В.Зыков